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گزارش

کمبود و گرانی دارو، دردی دیگر بر پیکر بیماران هموفیلی روایت نکنیم، روایت می‌کنند

در ساعات اولیه ماجرای ۲۱ خرداد ایذه، کی نکته 
بیشتر به چشم آمد؛ سرعت بالای بازتاب‌ خبر 
کشته‌شدن پویا مولایی‌راد در رسانه‌های معاند؛ آن 

هم با کی روایت ناقص و البته جهت‌دار.
»کشته‌شدن پسرعموی مادر یکان پیرفلک در 
تیراندازی نیروهای انتظامی و امنیتی«؛ این اولین 
خبر از مراسم پرحاشیه سالگرد تولد یکان پیرفلک 
بود که در گستره وسیع، منتشر و البته واجد 
وجوهی پنهان بود؛ در این خبر، بخشی از ماجرا 
آن هم به صورت جهت‌داری روایت شده که هدفش 
تصویرسازی و ساختن چهره‌ای دژخمیانه از نیروهای 
انتظامی بود؛ بدون پرداختن به تمامی ماجرا و اقدام 
تروریستی که پسر عموی مادر یکان پیرفلک مرتکب 

و منجر به شهادت یکی از نیروهای پلیس شده بود.
در سمت دیگر ماجرا و پس از گذشت چند ساعت 
از این واقعه، هر قدر اخبار تلویزیون را که مرور 
کردیم، نشانی از پرداخت دقیق به این حادثه و حتی 
اولویت‌دادن به انتشار آن هم نبود. حتی در اخبار ۲۰ 
و 30 که نسبت به دیگر بخش‌های خبری رسانه‌ملی، 
معمولاً چاب‌کتر عمل میک‌رد هم این واقعه‌ به عنوان 
آخرین خبر، اطلاع‌رسانی و جزئیات ماجرا از زبان 

مسئولین انتظامی استان بیان شد.
مقایسه این دو رفتار رسانه‌ای، حاکی از آن است که 
برای سکانداران رسانه‌ملی، اهمیت روایت چندان 
مشخص نیست. گویا آنان با سردرگمی مواجهند و از 
شناخت سوژه‌هایی که در ذهن جامعه علامت‌سوال 
ایجاد میک‌ند، غافلند. این تصور می‌رود که صدا‌وسیما 
برای انتشار خبر و روایت ماجرا، سب‌کوسنگین کرده 
و پس از آنکه افکار عمومی درگیر جریان‌سازی‌ها و 
سم‌پاشی‌ رسانه‌های برون‌مرزی شد، وارد گود شده و 
سعی در کنکاش و تفحص ماجرا دارد که بسیار دیر و 
البته روشی ناکارآمد است. در عصری که سرعت روایت 
از تحولات و وقایع در رسانه به کمترین زمان ممکن 
رسیده نمی‌توان با اغماض، تعلل و خط‌ قرمزهای بیش 
از حد ترسیم‌شده، به نبرد با بنگاه‌های خبرپراکن 
پرشماری رفت که منفعت خود را در کلنگیک‌ردن 
اذهان مردم ایران می‌بینند. هر چند قابل انکار نیست 
که توسعه تکنولوژی‌های ارتباطی و ظهور شبکه‌های 
اجتماعی، انحصار روایت‌گری توسط رسانه‌های رسمی 
را در هم شکسته اما در همین شرایط هم، تریبون‌های 
رسمی داخل کشور باید دست برتر را در روایت اولیه 
وقایع و رویدادها داشته باشند که شرایط کنونی، خلاف 
این مسئله را نشان می‌دهد و خروجی آن چیزی جز 

بی اعتباری و مرجعیت‌زدایی از رسانه‌ها نبوده.
از یاد نبریم؛ روایت نکنیم، روایت میک‌نند.  الف

یادداشت

اعضای کانون هموفیلی ایران می‌گویند کمبود داروهای 
بیماران هموفیلی همچنان ادامه دارد و باور کردنی نیست، 
وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو و نمایندگان مجلس از 
این اوضاع بحرانی بی خبر باشند. رنجی که از روزهای آغاز 
زندگی تا آخرین روزهای زندگی ادامه دارد، دردی که 
جزئی از خلق و خوی هر روزشان شده و محرومیت‌هایی 
که همیشه هست؛ بیکاری، نگاه‌های متفاوت اطرافیان، 
محرومیت از سفر، هزینه‌های درمانی بالا و کمبودهایی 

دارویی که گاه و بی گاه لرزه بر اندامشان می‌اندازد.
چندی است که بیماران هموفیلی عاوه بر چالش‌های 
بیماری با چالش کمبود و گرانی دارو مواجه شده‌اند و 
آنطور که بیماران نقل میک‌نند با کمبود داروی فاکتور 
هشت این دارو به  حالا به‌صورت فوریتی وارد شده اما 
داروی زینتای وارداتی فعلا تحت پوشش بیمه نیست و 
بیماران باید مابه‌التفاوت ۶۰۰هزار تومانی این دارو را از 
جیب بپردازند! این اظهارات بیماران هموفیلی و گلایه آنها 
از کمبود دارو در حالی مطرح می‌شود که بهرام عین‌اللهی 
وزیر بهداشت چندی پیش اعلام کرده بود که کمبود دارو 
در کشور نداریم اما شواهد نشان می‌دهد بیماران خاص 

همچنان از کمبود دارو رنج می‌برند.

داروی ۱۶۰۰ نفر را برای ۸۰۰۰ نفر تقسیم کردیم
 نازنین فرزادی فر مدیرعامل کانون هموفیلی ایران در 
گفت‌وگو با فارس درباره آخرین وضعیت تأمین داروهای 
بیماران هموفیلی در کشور توضیح داد: سال گذشته از 
پایان مهرماه شرکت داروسازی ثامن اعلام کرد که ظرفیت 
تولید خود را به دلیل مشکلات موجود کاهش خواهد داد و 
شش ماهه دوم سال از تولید ماهانه ۴۰ هزار ویال به ۴۰۰ 
ویال رساند! و برخی مواقع پیش می آمد که هیچ دارویی 
در اختیار بیماران هموفیلی قرار نمی گرفت. این شرکت 
مقداری تولید داروی فاکتور هشت نوتریکب را داشت به 
دلیل اینکه عدم تولید آن را اعلام نمی کرد به دلیل ساخت 

داروی مشابه در ایران امکان واردات آن وجود نداشت.
وی با بیان اینکه  با مساعدت سازمان غذا و دارو از اواسط 
سال ثبت سفارش انجام شد و تعدادی داروی خارجی به 
کشور وارد شد، بعد از آن شرکت ثامن دارو اعلام کرد که 
تولید خود را آغاز کرده است و پخش خود را به زودی آغاز 
خواهد کرد. علاوه بر این یکی دیگر از شرکتهای داروسازی 
ساخت داروی فاکتور هست نوتریکب را آغاز کرده است و 
بر اساس قولی که به ما داده است طرح تحقیقاتی آن در 

حال انجام است و تابستان این دارو تولید خواهد شد.
مدیرعامل کانون هموفیلی ایران در این بین ما از ظرفیت 
بیست درصد داروی پلاسمایی برای صددرصد افراد نیازمند 

فاکتور هشت استفاده کردیم، شما اینطور در نظر بگیرید 
که ثبت سفارش سازمان غذا و دارو برای واردات دارو صرفا 
برای ۲۰ درصد از بیماران هموفیلی بود و ما مجبور شدیم 
از این دارو برای همه بیماران استفاده کنیم یعنی داروی 
۱۶۰۰ نفر را برای ۸۰۰۰ نفر تقسیم کردیم. پارسال سال 
بسیار سختی برای بیماران هموفیلی بود و من نام زمستان 

سال گذشته را زمستان سیاه هموفیلی گذاشتم.

تامین اجتماعی داروی فاکتور هفت را پوشش نداد
 فرزادی فر گفت: سال گذشته برای ما خیلی سخت بود. 
امسال با واردات زودهنگام وضعیت کمی بهتر شد اما باید 
این نکته را در نظر داشت که داروهای مرتبط با بیماران 
خاص و خونی از زمان ثبت سفارش حداقل سه ماه زمان 
می برد که وارد کشور شود مگر اینکه خرید اورژانسی انجام 
شود. متاسفانه زمین خشکی که شش ماه دوم سال گذشته 
رخ داد تا آبسیاری شود به سطح عادی برسد زمانبر است. 
مدیرعامل کانون هموفیلی ایران یکی دیگر از مشکلات ما 
ماجرای بیمه تامین اجتماعی است. ابتدای هر سال داروها 
افزایش قیمت دارند و پس از افزایش قیمت دارو بیمه‌ها باید 
آن را کاملا پوشش بدهند. بیمه سلامت و نیروهای مسلح 
ظرف مدت ۷۲ ساعت افزایش قیمت را پوشش دادند اما 
بیمه تامین اجتماعی داروی فاکتور هفت که حدود پانصد 
هزار تومان افزایش قیمت داشته است را پوشش نداده است 
و هر بیمار باید ماهانه ۸ دارو مصرف کند که به صورت 

ماهانه ۴۰ میلیون تومان فرانشیز آن خواهد بود.
وی گفت: مکاتبات زیادی را با سازمان تامین اجتماعی 
انجام دادیم و متاسفانه هنوز افزایش قیمت این داروها 
بیمه نشده است لذا از همین رو امیدواریم این دارو زودتر 

تحت پوشش بیمه قرار گیرد. در حال حاضر فرانشیز این 
داروها از جیب بیمار پرداخت می شود برای هر ویال دارو 

باید ۵۰۰هزار تومان پرداخت کند.
مدیرعامل کانون هموفیلی ایران با اشاره به اینکه به 
دلیل اینکه بیماران سهمیه های مرتب دریافت نکردند 
اکثرا دچار خون ریزی، معلولیت و دچار حوادثی شدند 
که نیازمند فیزیوتراپی است و وقتی که این افراد نیاز به 
این اقدامات داشته باشند هزینه سنگینی به آنها تحمیل 
خواهد شد و باید داروی مضاعف دریافت کنند. در حال 
حاضر داروهایی مصرفی این بیماران کی سوم کمتر از 
قبل به آنها ارائه می شود و همین موضوع به سلامت آنها 
آسیب جدی وارد می کند. چشم سازمان غذا و دارو به 
تولید داخل بود و تولید داخل به دست ما نرسید. همچنان 
کمبود دارو داریم اما امیدواریم با قول شرکتها تامین دارو 
به خوبی صورت گیرد. متاسفانه داروی پلاسمایی بسیار 
کمبود داریم و وضعیت کنونی نتیجه بی تدبیری وزارت 
بهداشت است. وزارت بهداشت اعلام می کند که ما به غذا 
و دارو اعلام کردیم که داروسازی ثامن تولید دارو را کاهش 
داده است اما سازمان غذا و دارو زیر بار نمی رود و 14 هزار 

بیمار هموفیلی بین این دو نهاد پاسکاری می شوند.
وی افزود: شرکت داروسازی بهمن سال قبل اعلام کرد که 
برای تهیه مواد اولیه دارو مشکل دارد و ارز ندارد اما من 
معتقدم دولت ارز کافی داشت که در اختیار آن قرار دهد 
و موضوع کمبود ارز صحیح نیست و دولت برای تامین 

بودجه بیماران خاص کسری نگذاشته است.

سیاست سکوت در برابر کمبودهای دارویی
احمد قویدل نیز یکی از اعضای این کانون، در این باره 

گفت: متأسفانه بحران در حوزه داروی بیماران هموفیلی 
تداوم دارد. وزیر بهداشت بعد از تکذیب کمبود دارو در 
سفر ماه گذشته به مشهد، سیاست سکوت را در رابطه با 
این بحران اتخاد کرده و سایر مدیرانوزارتخانه هم از این 
سکوت پیروی کرده اند. وی افزود وقتی بیمار درد میک‌شد 
و مسئولین مربوطه سکوت میک‌نند، فریاد دردمندانه 
بیماران را فقط رسانه‌ها می‌توانند به گوش ارکان نظارتی 
نظام برسانند. تداوم این بی توجهی دستاوردی جز 
نارضایتی بیماران و خانواده‌های آنها برای دولت نخواهد 
داشت. قویدل ادامه داد: باور کردنی نیست، وزیر و رئیس 
سازمان غذا و دارو و نمایندگان مجلس از این اوضاع 
بحرانی بی خبر باشند، کما اینکه رئیس کمیسیون اصل 
نود مجلس هفته گذشته از مرکز درمانی بیماران هموفیلی 
در مشهد بازدید کرد و معنی تکذیب وزیر بهداشت را 
فهمید. تداوم این سکوت، رنج روحی و روانی را بر درد و 

رنج جسمانی بیماران می‌افزاید.
مدیر عامل سابق کانون هموفیلی ایران گفت: در حالی 
که در کی خطای سیاستگذاری دارویی، تا ۸ ماه پیش 
نزدکی به ۷۵ درصد بازار فاکتور ۸ به تولید کننده داخلی 
سپرده شده بود، عدم اختصاص ارز به موقع به این شرکت 
و پرداخت نشدن مطالبات ریالی این شرکت، کمبود جدی 

فاکتور ۸ را به کشور تحمیل کرد.

تولید فاکتور ۸ نوترکیب کار یک روز دو روز نیست
قویدل در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا تحریم‌ها 
موجب این کمبود شده است، افزود: تحریم‌های غیر 
انسانی آمریکا به سامت مردم ایران آسیب می‌زند، اما 
مشکل تحریم نیست، مشکل تأمین ارز برای تولید کننده 
فاکتور ۸ در کشور است. البته برخی تغییرات مدیریتی در 
این شرکت هم تأخیری سه یا چهار ماهه در تولید را به 

دنبال داشته است.
وی گفت: با توجه به مقدار نیاز کشور به فاکتور ۸ که 
ماهیانه حدود ۵۰ هزار ویال )۵۰۰ یونیتی( است با 
اختصاص ارز کافی و فوری به تولید کننده داخلی که 
دانش فنی آن را در اختیار دارد، این امکان فراهم می‌شود 
که حداقل کی سوم نیاز کشور برای ۶ الی ۷ ماه آینده 

توسط تولید کننده داخلی تأمین شود.
قویدل افزود: تولید فاکتور ۸ نوتریکب کار کی روز دو 
روز نیست، در یک فرآیند دو ماهه این تولید میسر و 
فرآیندهای تخلیص سازی نیز از مراحل حساس و پایانی 
کار است که تأمین مواد اولیه آن اهمیت دارد. متأسفانه 
بخشی از تولید این شرکت داخلی به علت نداشتن مواد 

اولیه مرحله خالص سازی دور ریخته شده است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور برخورد جدی با تخلفات 
حادثه‌ساز رانندگی را یکی از مطالبات مردم و اولویت‌های پلیس برشمرد.
سردار سید کمال هادیان‌فر در حاشیه حضور در مرکز ۱۹۷ و ارتباط 
مستقیم با مردم با حضور در جمع خبرنگاران گفت:‌ همانطور که از چند 
روز قبل اعلام شده بود، امروز در مرکز ۱۹۷ شرکت کردیم تا ارتباط بی 
واسطه و مستقیم با مردم برقرار کنیم. من و معاونان پلیس راهنمایی و 
رانندگی در این مرکز به ده‌ها نفر از مراجعهک‌نندگان و همچنین افرادی 
که اقدام به برقراری تماس تلفنی کرده بودند، پاسخ داده و تا حد امکان 
تلاش کردیم تا مشکلات آنان را حل و فصل کنیم. در این میان برخی 

از مراجعهک‌نندگان نیز انتقاد و پیشنهاداتی هم داشتند که مطرح شد.
وی تخلفات رانندگی را یکی از جدی‌ترین دغدغه‌های مردم در حوزه 
ترافیکی برشمرد و گفت:‌ اکثر تماس‌هایی که امروز با ۱۹۷ برقرار شد و 
همچنین عمده مطالبه مردم از پلیس راهور مربوط به تخلفات رانندگی 
است. مردم از پلیس انتظار دارند که با تخلفات حادثه‌ساز و و مخصوصا 

تخلفات موتورسیکلت سواران برخورد شود.
رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد:‌البته ما همواره تایکد داریم که پلیس 
باید معیشت مردم را هم در نظر داشته باشد و تا جایی که بشود با افرادی 
که قوانین را نقض میک‌نند، مماشات شود، البته این‌ها شامل تخلفات 
حادثه‌ساز و ارتکاب چندین تخلف همزمان نمی‌شود و با چنین موارد به 
طور قاطع برخورد خواهد شد. در واقع مماشات با متخلفان رانندگی تا 
جایی که قانون اجازه دهد انجام می‌شود و افرادی را که با رانندگی‌شان 
برای جامعه حادثه ایجاد کنند نقره‌داغ میک‌نیم و نمی‌گذاریم تعداد 

اندکی بخواهند وضعیت ترافکی جامعه را به‌هم بزنند و ایمنی دیگر 
شهروندان را به خطر بیاندازند.

وی با اعلام اینکه امروز و تا حوالی ساعت ۱۲ ظهر بیش از ۷۰ تماس 
تلفنی و بالغ از ۳۰۰ مراجعه حضوری به مرکز ۱۹۷ داشتیم، گفت: بیشتر 
درخواست‌ها مبنی بر مزاحمت‌های ترافیکی بود و مردم درخواستشان 
این بود که پلیس به این موضوعات ورود کند البته ایجاد آموزشگاه 
راهنمایی و رانندگی و توسعه آموزشگاه‌ها نیز از دیگر درخواست‌های 
پرتکرار مردم بود. امروز هیچ کدام از تماس‌های تلفنی و یا مراجعان 
حضوری از عملکرد پلیس انتقادی نداشتند، نکته مهم تماس‌های مردم 

این بود که پلیس با متخلفان جدی‌تر برخورد کند.
هادیانفر ادامه داد:‌ در مجموع می‌توان گفت که مزاحمت‌های ترافیکی، 
جرایم و کروکی تصادفات مهمترین درخواست‌های مردمی مطرح شده 
در مرکز ۱۹۷ بود. رئیس پلیس راهور فراجا همچنین درباره انتقاد مطرح 
شده از سوی یکی از مراجعهک‌نندگان درباره تبدیل کی ساختمان مسکونی 
چند طبقه به ساختمانی تجاری نیز گفت:‌ انتقادی که در بسیاری از موارد 
از سوی پلیس هم به شهرداری‌ها مطرح می‌شود این است که شهرداری‌ها 
برای کسب درآمد بیشتر، واحدهای مسکونی را بدون رعایت مسائل 
پاریکنگ، به تجاری تبدیل کرده‌اند و این اقدام مشکلات ترافیکی را ایجاد 
کرده است. حتما دیده‌اید که در مناطقی جایی که منزل بوده تبدیل به 
رستوران شده و کمبود جای پارک موجب آزار همسایگان شده است. حالا 
اگر ما بیاییم و برای آن واحد تجاری مامور بگذاریم که کسی توقف نکند، 

واحد صنفی معترض می‌شود، اگر نیرو نگذاریم، مردم معترض می‌شوند.

سردار هادیان‌فر تاکید کرد:

برخورد جدی با تخلفات حادثه‌ساز رانندگی

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه|24 خرداد 1402|شماره 6160| 

اذان ظهر: 12:05 اذان مغرب: 19:42 اذان صبح فردا: 3:01  طلوع آفتاب فردا: 4:48

آگهي مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی ) یکپارچه (  )نوبت اول(  
شماره 11 -1402 ق  شماره  فراخوان سامانه ستاد  :   2002005117000019

شركت آب و فاضلاب استان گيلان

ت دوم
نوب

نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان گیلان1

شرح مختصر موضوع مناقصه :  اصلاح و بازسازی تاسیسات و شبکه توزیع آب آشامیدنی روستاهای شهرستان تالش2

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ستاد : از تاریخ 23/ 03/ 1402 تا تاریخ 28/  03/ 1402 3
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد  تا ساعت  09:30 صبح روز چهارشنبه   مورخ  14 /04 /1402

زمان بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی : ساعت 10:30 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1402/04/14
زمان بازگشایی پاکات مالی برای پیمانکاران حائز امتیاز لازم : ساعت  9 صبح روز چهارشنبه مورخ 21/ 04 /1402- سالن جلسات 

تدارکات 4 سامانه  طریق  از  پاکتها  بازگشایی  و  گران  مناقصه  پیشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه   . باشد  می   1402/03/23 مورخ  از  سامانه  در  مناقصه  انتشار  تاریخ 
گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام  ثبت  مراحل   ، قبلی  عضویت  عدم  صورت  در  گران  مناقصه  است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   )  www.setadiran.ir( آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد ارزیابی 33569127-013 و برگزاری مناقصه 

-01333368482- اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 01333251136 تهران 1456

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه :قیمت اسناد ارزیابی  1000000 ریال  )یک میلیون ریال( است که به حساب شماره 0108102328005 بانک ملی شعبه محتشم رشت کد شعبه 3720 شماره شبا 5
IR 020170000000108102328005  به نام شرکت آب و فاضلاب استان گیلان فقط بصورت الکترونیکی از درگاه سامانه ستاد واریز گردد.

مبلغ برآورد  75.989.847.533 ریال مبناي برآورد اولیه :فهرست بها پایه  سال 1402 نوع فهرست بها : شبکه توزیع آب ، بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب 6

میزان سپرده شرکت در مناقصه :   3.799.500.000 ریال -)انواع تضمین : چک بانکي تضمیني، واریز وجه ،ضمانتنامه بانکي (7

رشته پیمانکار : حداقل پایه 5 رشته آب  8

محل تامین اعتبار : عمراني طرح شماره 106 گ 1503003 و سایرطرحهاي داراي اعتبار و پرداخت به صورت اسناد خزانه،اوراق مشارکت یا وجه نقد در صورت تخصیص9

دستگاه نظارت:  معاونت بهره برداری و توسعه آب10

11www.abfa-guilan.ir  سایت شرکت آب و فاضلاب استان گیلان      http://iets.mporg.ir :سایت ملی مناقصات کشو ر

ارایه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی) HSE  (معتبر و مورد تائید وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی در اسنادارزیابی کیفی و مناقصه  الزامی است.12

مهلت اعتبار پیشنهاد:سه ماه)  برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد(13

هزینه دو نوبت آگهي مندرج در روزنامه کثیرالانتشار  کشوری به عهده برنده مناقصه مي باشد14
نوبت اول:1402/3/23      نوبت دوم:1402/3/24 

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي با ارزیابی کیفی 

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان البرز

اداره کل راه و شهرسازي استان البرز در نظر دارد مناقصه ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. لذا 
با توجه به اينكه كليه مراحل برگزاري مناقصه اعم از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكات از 
طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  صورت خواهد پذيرفت، لازم است كليه 
مناقصه گران واجد صلاحيت در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را 

جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ 1402/03/24 مي باشد. 

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت: از ساعت 09/00 صبح روز  چهارشنبه مورخ 1402/03/24 لغايت ساعت 14/30 روز 
دوشنبه مورخ 1402/03/29

مهلت زماني ارائه پيشنهاد قيمت: تا ساعت 14/30 روز دوشنبه مورخ 1402/04/12
زمان بازگشايي پاكت های ارزيابی كيفی: ساعت 09/00 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/04/13

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكتها ))الف((:
آدرس: كرج-رجايي شهر )گوهردشت(-بلوار جمهوري اسلامي)رستاخيز(- خ سوم غربي- اداره كل راه و شهرسازي استان البرز - 

كد پستي: 3148715634 تلفن: 35830000-026 اطلاعات تماس سامانه ستاد: 1456
شناسه آگهی 1511540

نوبت اول 1402/3/24 ، نوبت دوم 1402/3/27

رتبه مورد نیازمبلغ برآورد )ریال(شماره فراخوان شرح پروژهردیف

5 و بالاتر ابنیه200200355900000856978172859تکمیل ساختمان بخشداری آسارا1

ت اول
نوب

آگهی  مناقصه عمومی  کد  آگهی 1402-15

امور قراردادها وروابط عمومی
سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد خرید واجرای  اقلام برقی مورد نیاز روشنایی ونورپردازی امامزاده حسن ) ع (  وسطح شهر  
بصورت مناقصه عمومی را به اشخاص حقیقی و  حقوقی  اقدام  نماید.

    /https://www.setadiran.ir/  : به  آدرس سایت   ) ایران  ) ستاد  الکترونیکی دولت  به سامانه تدارکات  1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی 
مراجعه نماید .

2- شرایط متقاضی : 
1-2 - اشخاص حقوقی : اساسنامه مرتبط  شرکت )شرکت هایی که اساسنامه آنها خرید ، فروش ، اجرا، طراحی ، انتقال ، تولید ومرتبط با کارهای برقی ذکر شده باشد(  - آگهي 
تاسیس-آخرین تغییرات روزنامه رسمي- سایر مدارک ثبتي-  کد اقتصادي -ارزش افزوده درصورت شمول و  ایمنی کار ) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده 

شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( .
2-2- اشخاص حقیقی :  پروانه کسب  مرتبط  ) با کارهای برقی ( مدارک شناسی ) کپی کارت ملی وشناسنامه ( - ارزش افزوده درصورت شمول و  ایمنی کار ) قبل از انعقاد قرارداد  

ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( . 
2-  سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ 1/912/000/000   ریال   به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:

- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4-  مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  ازطریق درگاه سامانه به حساب شماره 700824126398بانک شهر 
5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
7-  هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  می باشد .

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
9- مبلغ 10%  کل پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

10-  مبلغ قرارداد 60% نقدی و40 % تهاتری میباشد. 
11-   تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1402/3/24 به مدت سه /3 روز .

12-  مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا ساعت 13 مورخ 1402/4/4
13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا ساعت 13 مورخ 1402/4/17

14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ 1402/4/18

مبلغ اولیه   به ریالموضوع  مناقصه ردیف

38/240/000/000 خرید واجرای  اقلام برقی مورد نیاز روشنایی ونورپردازی امامزاده حسن ) ع (  و سطح شهر 1

یوسف مشفق


